
STRAMMER MAX
Wahlweise mit rohem oder gekochtem Schinken, 

dazu 2 Spiegeleier und Gurke auf rustikalem Brot.

12,50 €

 FLAMMKUCHEN

Speck und Zwiebeln 
 

Serano Schinken und Rucola 
 

Camembert und Preiselbeeren

9,90 € 

10,80 € 

12,00 €

RÜHREI VARIATIONEN

Rührei mit Schnittlauch 
 

Rührei mit Cherry-Tomaten 
 

Rührei mit Speck und Zwiebeln 
 

Rührei mit Bacon

5,50 € 

6,00 € 

6,50 € 

7,00 €

BAYERISCHE BROTZEIT
Fleischkäse auf rustikalem Brot, 2 Spiegeleier, 

Gewürzgurke und süßem Senf.

14,50 € Zu den Rühreispeisen reichen wir jeweils 
1 Brötchen oder 1 Scheibe Brot und Butter! 

UNSER  

FRÜHSTÜCKSANGEBOT 

GILT BIS 13 UHR



DIESE ARTIKEL KÖNNEN SIE

ZU IHREM FRÜHSTÜCK 

DAZU BESTELLEN. 

DIESES FRÜHSTÜCK  

GIBT ES AUCH FÜR  

2 PERSONEN!

1 Person
2 Personen

16,50 €
29,50 €

SÜSSES FRÜHSTÜCK 
1 Croissant oder Hörnchen, Partybrötchen und 

Mini-Schoko-Croissant, dazu Butter und 2x süßer 
Aufstrich Ihrer Wahl. Zu unseren Frühstücken

reichen wir einen Pott Kaffee. 

9,80 €

HERZHAFTES FRÜHSTÜCK
2 Brötchen Ihrer Wahl, 1 Scheibe Brot, Butter,

1x süßer Aufstrich, Salami, gekochter 
Saftschinken, Gouda, Camembert, Frischkäse

 natur, 1 Glas Joghurt mit Obst. Zu unseren 
Frühstücken reichen wir einen Pott Kaffee 

13,80 €

VEGETARISCHES KÄSE FRÜHSTÜCK
2 Brötchen Ihrer Wahl, 1 Scheibe Brot, Butter, 

1x süßer Aufstrich, Camembert, Gouda, 
Tomate-Mozzarella, Paprika-Frischkäse,

1 Glas Joghurt mit Obst. Zu unseren
Frühstücken reichen wir einen Pott Kaffee. 

13,50 €

GOURMET FRÜHSTÜCK
2 Brötchen Ihrer Wahl, 1 Croissant,1 Scheibe
Brot, Butter, 1x süßer Aufstrich, Camembert,

Tomate-Mozzarella, Gouda, Salami, roher und 
gekochter Schinken, Lachs mit Sahnemeerrettich, 

Joghurt im Glas, 1 kleine Portion Rührei,
1 Glas Secco. Zu unseren Frühstücken

reichen wir einen Pott Kaffee. Für den Austausch auf eine Kaffeespezialität 
berechnen wir 1,00 € extra.

Sie können ihr Frühstück durch einige 
Zusatzartikel aufwerten.

Unser Frühstücksangebot  
gilt bis 13 Uhr! 

KLEINE EXTRAS 

Konfitüre, Honig oder Nutella 
 

Gekochtes Ei 
 

Müsli und frische Milch 
 

Obstsalat 
 

Kleine Portion Rührei 
 

Räucherlachs und Meerrettich 
 

Portion Wurst 
 

Portion Käse

1,00 € 

1,00 € 

2,50 € 

3,50 € 

3,50 € 

4,90 € 

1,00 € 

1,00 € 


